

24.9.2021

Kelan suorakorvausmatkat 1.1.2022 Etelä-Savon maakunta**Tule yhteistyökumppaniksemme!**

Emme peri auto kohtaista liittymismaksua (kelatilaustenvälitys sekä maksuliikenne) 31.12.2021 mennessä Kelan suorakorvausmatkojen välityssopimuksen tehneiltä liikenteenharjoittajilta.

Yhtiömme antama alennus on 18,37 % (Valtioneuvoston asetus sairausvakuutuksesta korvattavan taksimatkan enimmäishinnasta vuonna 2022).

Alennusprosentin sisältävät hinnat sis. alv 10 %

Perusmaksu

Arkipäivänä klo 6:n ja 20:n välisenä aikana taikka klo 6:n ja 16:n välisenä aikana lauantaina tai kirkkolain (1054/1993) 4 luvun 3 §:n mukaisten juhlapäivien, vapunpäivän tai itsenäisyyspäivän aattona	5,19	€
Muina aikoina ja sunnuntain ollessa aattopäivä	7,91	€

Ajomatkamaksu

Taksaluokka I (1-4 henkilöä)	1,42	€/km
Taksaluokka II (yli 4 henkilöä tai parikukuljetus)	1,82	€/km

Odotusmaksu

Odotusmaksu	41,38	€/tunti
-------------	-------	---------

Avustamislisä

Avustaminen noutokohteesta autoon tai kuljetuksen päätepisteessä autosta sisätilaan ja kuljettaminen on edellyttänyt invataksia tai esteetöntä taksiautoa	13,81	€
Avustaminen edellä mainittujen edellytysten lisäksi kantamalla käsivoimin tai erityisen CE-merkityn porraskiipijän avulla rakennuksen vähintään neljä askelmaa käsittävässä portaikossa tai asiakasta on avustettu CE- merkityillä paareilla ja asiakkaan kuljettaminen on edellyttänyt parivarustettua ajoneuvoa	26,46	€

Kelatilaustenvälityksen ja maksuliikenteen kuukausimaksut sekä välitysprovisio tiedotetaan lokakuussa 2021.

Liikenteenharjoittajien kanssa tehtävästä Kelan suorakorvausmatkojen välityssopimuksesta annamme lisätietoja lokakuussa 2021.

Autolaitteet:

Tilausvälityspäätteenä toimii Semel Oy:n Tablet tai kiinteä ajovälityspäätteenä MC50. Taksamittarijärjestelmä Semel Oy:n M2-järjestelmä tai TM6000/IWL-maksupäätteenä.

Taksamittarijärjestelmä Trippi Oy:n Mitax 400-sarjan maksutapahtumien siirto Savon Taksidata Oy:n maksuliikennejärjestelmään on mahdollista. Tiedotamme asian etenemisestä.

Kalusto ja kuljettaja:

Kelan palvelukuvaus kesäkuu 2021 kohta 6 Kuljetusten laatu, kuljetuskalusto ja puhtaita ajoneuvoja koskevat ehdot määrittelevät kaluston ja kuljettajan vaatimukset.

Savon Taksidata Oy ei ota kantaa autossa oleviin teippauksiin tai mainoksiin, eikä rajoita liikenteenharjoittajan liittymistä muihin tilaustenvälitysjärjestelmiin, vaan jokainen yhteistyökumppanimme voi toteuttaa itselleen soveltuvimmat ratkaisut.

Hakuketjut, ruudutukset:

Hakuketjut, ruudutukset tehdään yhteistyössä alueellisten liikenteenharjoittajien kanssa ja niitä kehitetään käyttökokemusten perusteella palvelemaan liikenteenharjoittajia paremmin. Aiemman kokemuksemme mukaan suuremmat ruudut toimivat paremmin kelavälityksessä. Liikenteenharjoittajien tasapuolisen kohtelun vuoksi taksiasemavetoisuudesta luovutaan.

Meno-paluumatkat:

Kelan palvelukuvaus kesäkuu 2021 mahdollistaa meno-paluumatkat saman liikenteenharjoittajan tekemänä. Savon Taksidata Oy tulee toimimaan Kelan palvelukuvaus kesäkuu 2021 mukaisesti. Meno-paluumatkoja voidaan suorittaa maakunnan sisällä tapahtuvissa kuljetuksissa sekä maakunnan rajojen ylittävissä kelakuljetuksissa.

Ote Kelan palvelukuvaus kesäkuu 2021 s.30

Meno-paluumatkat saman autoilijan tekemänä	Asiakaspalvelun parantamiseksi saattaa olla tarkoituksenmukaista, että sama kuljettaja voi ajaa asiakkaan saman päivän aikana tapahtuvan käyntiluonteisen meno- ja paluumatkan ja kuljettaja odottaa asiakasta terveydenhuollon tai kuntoutuksen käynnin ajan. Myös näihin matkoihin tulee yhdistellä samaan aikaan, samaan suuntaan matkustavia asiakkaita. Matkojen kustannustiedot laskutetaan erillisinä ja matkoilla on omat tilaustunnukset, eikä odotusaikaa kohteessa laskuteta.
--	---

Järjestämme tiedotustilaisuuksia loka-marraskuussa, tarkemmat aikataulut ilmoitetaan myöhemmin.

Annamme lisätietoja sähköpostitse toimisto@savontaksidata.fi, puhelimitse ma-pe klo 8.00–15.00 numerosta 044 4720 300

Ystävällisin terveisin

Savon Taksidata Oy